
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między grupami wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między grupami wydatków w ramach działu 

- 801 - Oświata i wychowanie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD19AA0-F387-4B36-A7F6-FEA45609A1E3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 479 771,85 24 049 671,85 22 158 850,65 17 506 834,00 4 652 016,65 0,00 984 839,00 905 982,20 0,00 0,00 4 430 100,00 4 430 100,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 479 771,85 24 049 671,85 22 158 850,65 17 506 834,00 4 652 016,65 0,00 984 839,00 905 982,20 0,00 0,00 4 430 100,00 4 430 100,00 580 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 554 912,00 954 912,00 164 912,00 29 716,00 135 196,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 912,00 954 912,00 164 912,00 29 716,00 135 196,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 580 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 254 558,30 56 486 458,30 40 635 469,57 25 452 392,22 15 183 077,35 3 530 484,00 11 112 022,53 908 482,20 0,00 300 000,00 14 768 100,00 14 768 100,00 783 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 254 558,30 56 486 458,30 40 635 469,57 25 452 392,22 15 183 077,35 3 530 484,00 11 112 022,53 908 482,20 0,00 300 000,00 14 768 100,00 14 768 100,00 763 550,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 10 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD19AA0-F387-4B36-A7F6-FEA45609A1E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

